
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ  

 

19 грудня 2024 року 

 

Про надання в оренду земельних ділянок 

(невитребуваних земельних часток 

(паїв)) ПАФ «Агротехнологія» 
 

        Розглянувши заяву ПАФ «Агротехнологія» та  керуючись Земельним 

кодексом України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 13 Закону України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», Законом України «Про оренду землі», 
  

міська рада вирішила: 
 

1. Надати Приватній агрофірмі «Агротехнологія», юридична адреса: 
Полтавська обл., Полтавський р-н, с. Судівка, в оренду земельну ділянку 
(невитребувану земельну частку (пай) № 837), кадастровий номер 
5322883200:08:001:0069, площею 1,5216 га, що розташована за межами             
с. Лушники Лубенського району, на строк до дня державної реєстрації права 
власності на земельну ділянку, але не більше ніж на сім років, за цільовим 
призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.  

Зобов’язати ПАФ «Агротехнологія» у місячний термін укласти з 
міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 
користування землею. 

2. Надати Приватній агрофірмі «Агротехнологія», юридична адреса: 
Полтавська обл., Полтавський р-н, с. Судівка, в оренду земельну ділянку 
(частину невитребуваної земельної частки (паю) № 87), кадастровий номер 
5322883200:09:002:0059, площею 0,7438 га, що розташована за межами             

с. Калайдинці Лубенського району, на строк до дня державної реєстрації права 
власності на земельну ділянку, але не більше ніж на сім років, за цільовим 
призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.  

Зобов’язати ПАФ «Агротехнологія» у місячний термін укласти з 
міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 
користування землею. 

3. Надати Приватній агрофірмі «Агротехнологія», юридична адреса: 
Полтавська обл., Полтавський р-н, с. Судівка, в оренду земельну ділянку 
(частину невитребуваної земельної частки (паю) № 87), кадастровий номер 
5322883200:09:001:0341, площею 1,0112 га, що розташована за межами             
с. Калайдинці Лубенського району, на строк до дня державної реєстрації права 



власності на земельну ділянку, але не більше ніж на сім років, за цільовим 
призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.  

Зобов’язати ПАФ «Агротехнологія» у місячний термін укласти з 
міською радою договір оренди землі та зареєструвати речове право на 
користування землею. 

 

 

 

 

   Лубенський міський голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО 


